魚津市公告第５号

大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の変更の届出について（ウエルシア薬

局魚津住吉店）

令和３年２月９日付け商まち第 201 号で富山県から通知のあったウエルシア薬局魚津住

吉店の変更について、次のとおり公告する。

  令和３年２月 17 日

魚津市長  村椿  晃

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

 名 称 ウエルシア薬局魚津住吉店

 所在地 魚津市住吉 587 番１ 外６筆

２ 変更した事項

（１）廃棄物等の保管施設の位置及び容量

（変更前）

廃棄物等の保管施設 位  置 容  量

廃棄物保管施設①
建物北側

（別添図４-１ １階平面図（変更前））
18.0 ㎥

合  計 18.0 ㎥

  （変更後）

廃棄物等の保管施設 位  置 容  量

廃棄物保管施設①
建物西側

（別添図４-３ １階平面図（変更後））
9.0 ㎥

廃棄物保管施設②
建物北側

（別添図４-３ １階平面図（変更後））
9.0 ㎥

合  計 18.0 ㎥

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

（変更前）

小売業者 開店時刻 閉店時刻

ウエルシア薬局株式会社 10 時 00 分 20 時 00 分

未定 10 時 00 分 20 時 00 分

（変更後）

小売業者 開店時刻 閉店時刻

ウエルシア薬局株式会社 9 時 00 分 24 時 00 分

未定 9 時 00 分 24 時 00 分

（３）来客が駐車場を利用することができる時間帯

（変更前）

駐車場 駐車場を利用することができる時間帯

来客用駐車場 9 時 30 分～20 時 30 分

（変更後）

駐車場 駐車場を利用することができる時間帯

来客用駐車場 8 時 30 分～翌 0 時 30 分

３ 変更する年月日

令和３年４月１日

４ 縦覧場所

 富山県庁東別館４階 商業まちづくり課

 魚津市役所３階 商工観光課

５ 縦覧期間

 令和３年２月 17 日から令和３年６月 17 日まで